

Årsredovisning
för
Pavel Impact AB
559118-8296

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Pavel, Styrelseledamot
2025-06-18

Styrelsen och verkställande direktören för Pavel Impact AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster avseende verksamhetsutveckling och organisationsutveckling, främst inom inköp, supply chain och besparingar.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 186	2 060	1 043	2 328
Resultat efter finansiella poster	228	777	483	1 000
Soliditet (%)	85	79	79	73

Nettoomsättningen har minskat i år på grund av att företaget har åtagit sig färre uppdrag i jämförelse mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	532 195	577 295	1 159 490
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-577 000		-577 000
Balanseras i ny räkning		577 295	-577 295	0
Årets resultat			449 180	449 180
Belopp vid årets utgång	50 000	532 490	449 180	1 031 670

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	532 491
årets vinst	449 180
	981 671
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	450 000
i ny räkning överföres	531 671
	981 671

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 185 927	2 060 010
Övriga rörelseintäkter		0	850
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 185 927	2 060 860
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-363 190	-376 844
Personalkostnader	2	-605 689	-930 122
Summa rörelsekostnader		-968 879	-1 306 965
Rörelseresultat		217 048	753 895
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	11 224	25 797
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-225	-2 767
Summa finansiella poster		11 058	23 061
Resultat efter finansiella poster		228 106	776 956
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-170 000	-41 000
Förändring av periodiseringsfonder		530 000	0
Summa bokslutsdispositioner		360 000	-41 000
Resultat före skatt		588 106	735 956
Skatter			
Skatt på årets resultat		-138 926	-158 661
Årets resultat		449 180	577 295

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

0

771 787

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

771 787

Summa anläggningstillgångar

0

771 787

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

11 000

248 644

Fordringar hos koncernföretag

16 581

18 375

Övriga fordringar

7 988

191

Summa kortfristiga fordringar

35 569

267 210

Kassa och bank

Kassa och bank

2 194 392

2 066 387

Summa kassa och bank

2 194 392

2 066 387

Summa omsättningstillgångar

2 229 961

2 333 597

SUMMA TILLGÅNGAR

2 229 961

3 105 384

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		532 491	532 196
Årets resultat		449 180	577 295
Summa fritt eget kapital		981 671	1 109 491
Summa eget kapital		1 031 671	1 159 491
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 087 000	1 617 000
Summa obeskattade reserver		1 087 000	1 617 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	25 847
Skulder till koncernföretag		4 989	41 000
Skatteskulder		0	13 197
Övriga skulder		89 344	231 892
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 958	16 958
Summa kortfristiga skulder		111 291	328 894
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 229 961	3 105 384

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024	2023
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag	11 224	25 797
	11 224	25 797

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	771 787	1 100 990
Tillkommande fordringar	11 224	25 797
Avgående fordringar	-783 011	-355 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	771 787
Utgående redovisat värde	0	771 787

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lisa Sigurd, Talenom Redovisning AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kungsbacka 2025-06-18

Tobias Pavel
Tobias Pavel
Verkställande direktör